
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2019

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669,  1693, 2245, 2354) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  34 194 745 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie:  31 949 890 zł

- dochody majątkowe w kwocie: 2 244 855  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2019 w  wysokości 33 614 745 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 30 415 351  zł

- wydatki majątkowe  w wysokości 3 199 394  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetową gminy w wysokości 580 000 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę zobowiązań z tytułu kredytów planowanych do spłaty w roku 2019.

2. Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 580 000 zł zostaną pokryte 
planowanej nadwyżki budżetowej w kwocie 580 000 zł.

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 0 zł oraz  łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 580 000 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W budżecie tworzy się:

1.     1. Rezerwę celową w wysokości 86 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych  z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

2. Rezerwę ogólną  w wysokości 64 000 zł.

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

2. Ustala się wydatki:

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 113 000 zł, 

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 7 000 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych  kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych na łączną kwotę 375 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

2. Dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 1 199 000 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat za korzystanie ze środowiska 
na rok 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1 500 000  zł, w tym 
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500000 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na:

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



1) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 1 500000 zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na  wynagrodzenia w ramach działu.

3. Przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i latach  następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości  
działania jednostki, których termin płatności upływa w roku następnym na łączną kwotę 400 000 zł.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku 2019 w wysokości 100 
000 zł, z tego

1. Gwarancje do kwoty 50 000 zł.

2. Poręczenia do kwoty 50 000 zł.

§ 12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansowa w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 192 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 186 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 181 262,00

01095 Pozostała działalność 5 922,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 4 322,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

1 600,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

719 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 Dostarczanie wody 719 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 719 000,00

600 Transport i łączność 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

14 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

100 000,00

750 Administracja publiczna 405 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 005,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

71 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 332 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 25 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00

75095 Pozostała działalność 2 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 005,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 005,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 550,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 649 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

836 869,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 827 715,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 381,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 773,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

2 221 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 681 848,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 041 447,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 5 666,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

159 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 120 000,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 3



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

3 432 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 3 412 056,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 11 915 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

6 329 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 329 470,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 397 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 397 643,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 168 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 168 656,00

801 Oświata i wychowanie 439 066,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 066,73

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 000,00

80104 Przedszkola 386 066,73

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 066,73

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 15 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

80 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

170 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

41 066,73

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

80 000,00

852 Pomoc społeczna 2 406 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 114 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 114 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

23 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

672 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

672 500,00

85216 Zasiłki stałe 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 5



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

165 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 126 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

94 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 7 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

86 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 210 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

210 300,00

855 Rodzina 8 319 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 623 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

4 623 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 541 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 6



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 541 400,00

85504 Wspieranie rodziny 110 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

110 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

43 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

43 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 780 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 764 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

753 109,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 820,00

926 Kultura fizyczna 7 000,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92601 Obiekty sportowe 7 000,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 7



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

7 000,27

bieżące razem
:

31 949 890,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

43 071,73

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00

750 Administracja publiczna 83 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 037,00

75095 Pozostała działalność 83 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 037,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

83 037,00

801 Oświata i wychowanie 1 771 815,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 771 815,00

80101 Szkoły podstawowe 1 771 815,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 771 815,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 771 815,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

233 003,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 233 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

233 003,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

233 003,00

majątkowe razem
:

2 244 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 087 855,00

Ogółem: 34 194 745,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 130 926,73

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 28 grudnia 2018 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 723 145,00 723 145,00 720 145,00 305 318,00 414 827,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

704 404,00 704 404,00 701 404,00 305 318,00 396 086,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 236 063,00 236 063,00 236 063,00 236 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 17 199,00 17 199,00 17 199,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

42 287,00 42 287,00 42 287,00 42 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

6 059,00 6 059,00 6 059,00 6 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

9 486,00 9 486,00 9 486,00 0,00 9 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 3 710,00 3 710,00 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 18 741,00 18 741,00 18 741,00 0,00 18 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

18 741,00 18 741,00 18 741,00 0,00 18 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę

142 014,00 142 014,00 142 014,00 48 763,00 93 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 142 014,00 142 014,00 142 014,00 48 763,00 93 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 40 788,00 40 788,00 40 788,00 40 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

6 975,00 6 975,00 6 975,00 6 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 169 884,00 581 000,00 581 000,00 36 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 884,00 588 884,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 169 884,00 581 000,00 581 000,00 36 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 884,00 588 884,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 588 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 884,00 588 884,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna

3 333 922,00 3 236 231,00 3 018 632,00 2 547 569,00 471 063,00 0,00 215 240,00 2 359,00 0,00 0,00 97 691,00 97 691,00 97 691,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 174 871,00 174 871,00 174 871,00 165 299,00 9 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 130 147,00 130 147,00 130 147,00 130 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 8 120,00 8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

23 644,00 23 644,00 23 644,00 23 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

3 388,00 3 388,00 3 388,00 3 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

214 914,00 214 914,00 9 174,00 0,00 9 174,00 0,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 205 740,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 575,00 1 575,00 1 575,00 0,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

1 534,00 1 534,00 1 534,00 0,00 1 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

5 115,00 5 115,00 5 115,00 0,00 5 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

2 165 934,00 2 165 934,00 2 163 434,00 1 826 876,00 336 558,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1 368 230,00 1 368 230,00 1 368 230,00 1 368 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 123 825,00 123 825,00 123 825,00 123 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

292 861,00 292 861,00 292 861,00 292 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

41 960,00 41 960,00 41 960,00 41 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

36 558,00 36 558,00 36 558,00 0,00 36 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

41 650,00 41 650,00 41 650,00 5 200,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług 
pozostałych

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 736 553,00 638 862,00 629 503,00 550 194,00 79 309,00 0,00 7 000,00 2 359,00 0,00 0,00 97 691,00 97 691,00 97 691,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 386 975,00 386 975,00 386 975,00 386 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia 
agencyjno- prowizyjne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

16 019,00 16 019,00 16 019,00 16 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług 
pozostałych

2 005,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług 
pozostałych

354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

24 109,00 24 109,00 24 109,00 0,00 24 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 83 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 037,00 83 037,00 83 037,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 14 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 654,00 14 654,00 14 654,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 550,00 1 550,00 1 550,00 968,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1 550,00 1 550,00 1 550,00 968,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 582,00 582,00 582,00 0,00 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

89 561,00 89 561,00 79 561,00 22 650,00 56 911,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

89 561,00 89 561,00 79 561,00 22 650,00 56 911,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 4



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

9 411,00 9 411,00 9 411,00 0,00 9 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

756

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 162 823,00 10 263 007,00 8 719 810,00 7 458 141,00 1 261 669,00 1 174 000,00 369 197,00 0,00 0,00 0,00 1 899 816,00 1 899 816,00 1 899 816,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 350 503,00 5 450 687,00 4 623 324,00 4 114 710,00 508 614,00 624 000,00 203 363,00 0,00 0,00 0,00 1 899 816,00 1 899 816,00 1 899 816,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

624 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

203 363,00 203 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 3 220 272,00 3 220 272,00 3 220 272,00 3 220 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 256 294,00 256 294,00 256 294,00 256 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

548 895,00 548 895,00 548 895,00 548 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

78 249,00 78 249,00 78 249,00 78 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 5



4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

3 131,00 3 131,00 3 131,00 0,00 3 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

168 402,00 168 402,00 168 402,00 0,00 168 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 204 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 816,00 1 204 816,00 1 204 816,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 695 000,00 695 000,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

268 516,00 268 516,00 254 450,00 237 249,00 17 201,00 0,00 14 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14 066,00 14 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 185 957,00 185 957,00 185 957,00 185 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 12 871,00 12 871,00 12 871,00 12 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

33 634,00 33 634,00 33 634,00 33 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

4 787,00 4 787,00 4 787,00 4 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

1 574,00 1 574,00 1 574,00 0,00 1 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 970,00 8 970,00 8 970,00 0,00 8 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 378 356,00 1 378 356,00 805 736,00 629 079,00 176 657,00 550 000,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

22 620,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 489 113,00 489 113,00 489 113,00 489 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 37 015,00 37 015,00 37 015,00 37 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

90 199,00 90 199,00 90 199,00 90 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

12 752,00 12 752,00 12 752,00 12 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

24 957,00 24 957,00 24 957,00 0,00 24 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 140 901,00 2 140 901,00 2 014 173,00 1 897 588,00 116 585,00 0,00 126 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

114 728,00 114 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 1 481 006,00 1 481 006,00 1 481 006,00 1 481 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 107 019,00 107 019,00 107 019,00 107 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

268 563,00 268 563,00 268 563,00 268 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2 558,00 2 558,00 2 558,00 0,00 2 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

76 227,00 76 227,00 76 227,00 0,00 76 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół

446 766,00 446 766,00 444 766,00 130 494,00 314 272,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 7



3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 70 185,00 70 185,00 70 185,00 70 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 5 662,00 5 662,00 5 662,00 5 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

20 563,00 20 563,00 20 563,00 20 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

2 946,00 2 946,00 2 946,00 2 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 162,00 3 162,00 3 162,00 0,00 3 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 1 138,00 1 138,00 1 138,00 1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

40 223,00 40 223,00 40 223,00 0,00 40 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

24 167,00 24 167,00 24 167,00 0,00 24 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

8 056,00 8 056,00 8 056,00 0,00 8 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

169 956,00 169 956,00 169 536,00 156 158,00 13 378,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

420,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 121 500,00 121 500,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 9 370,00 9 370,00 9 370,00 9 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

22 131,00 22 131,00 22 131,00 22 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

3 157,00 3 157,00 3 157,00 3 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 835,00 2 835,00 2 835,00 0,00 2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

457,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 151,00 4 151,00 4 151,00 0,00 4 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

294 980,00 294 980,00 294 980,00 287 131,00 7 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 8



4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 222 588,00 222 588,00 222 588,00 222 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

54 494,00 54 494,00 54 494,00 54 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

10 049,00 10 049,00 10 049,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

2 019,00 2 019,00 2 019,00 0,00 2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 72 622,00 72 622,00 72 622,00 5 732,00 66 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 545,00 1 545,00 1 545,00 1 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

9 569,00 9 569,00 9 569,00 0,00 9 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

57 321,00 57 321,00 57 321,00 0,00 57 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 125 000,00 125 000,00 125 000,00 38 526,00 86 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

113 000,00 113 000,00 113 000,00 38 526,00 74 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2 026,00 2 026,00 2 026,00 2 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

12 774,00 12 774,00 12 774,00 0,00 12 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 341 348,00 4 341 348,00 2 797 576,00 1 837 892,00 959 684,00 0,00 1 536 572,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 9



85202 Domy pomocy 
społecznej

325 585,00 325 585,00 325 585,00 0,00 325 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

24 825,00 24 825,00 24 825,00 0,00 24 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 119 600,00 1 119 600,00 1 118 700,00 731 336,00 387 364,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 541 695,00 541 695,00 541 695,00 541 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 63 197,00 63 197,00 63 197,00 63 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

105 624,00 105 624,00 105 624,00 105 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

14 820,00 14 820,00 14 820,00 14 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 295 864,00 295 864,00 295 864,00 0,00 295 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

6 331,00 6 331,00 6 331,00 2 093,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 093,00 2 093,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 540,00 540,00 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1 535,00 1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

1 535,00 1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 10



85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

29 125,00 29 125,00 29 125,00 0,00 29 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

29 125,00 29 125,00 29 125,00 0,00 29 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

840 625,00 840 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 840 625,00 840 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 342,00 14 342,00 2 409,00 0,00 2 409,00 0,00 11 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 11 933,00 11 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 206 250,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 206 250,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

811 688,00 811 688,00 809 606,00 737 588,00 72 018,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 082,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 560 103,00 560 103,00 560 103,00 560 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 47 792,00 47 792,00 47 792,00 47 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

104 680,00 104 680,00 104 680,00 104 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

12 713,00 12 713,00 12 713,00 12 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

12 300,00 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych

1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

732,00 732,00 732,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

2 752,00 2 752,00 2 752,00 0,00 2 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 349,00 349,00 349,00 0,00 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

14 426,00 14 426,00 14 426,00 0,00 14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 3 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 11



85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

391 824,00 391 824,00 389 824,00 321 060,00 68 764,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 204 010,00 204 010,00 204 010,00 204 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 11 874,00 11 874,00 11 874,00 11 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

37 176,00 37 176,00 37 176,00 37 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

4 083,00 4 083,00 4 083,00 4 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

63 917,00 63 917,00 63 917,00 63 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4300 Zakup usług 
pozostałych

49 446,00 49 446,00 49 446,00 0,00 49 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe 

krajowe
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania

360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 235 978,00 235 978,00 115 996,00 45 815,00 70 181,00 0,00 112 782,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
z wyłączeniem 
wydatków 
klasyfikowanych 
w paragrafie 205

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 035,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 109 747,00 109 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 30 801,00 30 801,00 30 801,00 30 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 2 469,00 2 469,00 2 469,00 2 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

5 730,00 5 730,00 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

815,00 815,00 815,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 299,00 13 299,00 13 299,00 0,00 13 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

53 716,00 53 716,00 53 716,00 0,00 53 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 12



854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 323 146,00 323 146,00 310 901,00 292 759,00 18 142,00 0,00 12 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 321 223,00 321 223,00 310 478,00 292 759,00 17 719,00 0,00 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 745,00 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 209 834,00 209 834,00 209 834,00 209 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 13 415,00 13 415,00 13 415,00 13 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

39 730,00 39 730,00 39 730,00 39 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

29 780,00 29 780,00 29 780,00 29 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 815,00 3 815,00 3 815,00 0,00 3 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4240
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

303,00 303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 288,00 12 288,00 12 288,00 0,00 12 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe

85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

84,00 84,00 84,00 0,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 442 028,00 8 442 028,00 556 848,00 414 507,00 142 341,00 0,00 7 885 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze

4 623 700,00 4 623 700,00 69 355,00 66 486,00 2 869,00 0,00 4 554 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 554 345,00 4 554 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 51 724,00 51 724,00 51 724,00 51 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 5 919,00 5 919,00 5 919,00 5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

7 742,00 7 742,00 7 742,00 7 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

1 101,00 1 101,00 1 101,00 1 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 569,00 2 569,00 2 569,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 13



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

3 541 400,00 3 541 400,00 317 365,00 314 493,00 2 872,00 0,00 3 224 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 224 035,00 3 224 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 6 967,00 6 967,00 6 967,00 6 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

232 426,00 232 426,00 232 426,00 232 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 372,00 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 142 928,00 142 928,00 36 128,00 33 528,00 2 600,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 106 800,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 2 406,00 2 406,00 2 406,00 2 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

415,00 415,00 415,00 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

30 648,00 30 648,00 30 648,00 30 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

90 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 14



85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 783 832,00 1 170 829,00 1 170 829,00 61 589,00 1 109 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 003,00 613 003,00 613 003,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 764 109,00 764 109,00 764 109,00 55 089,00 709 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 46 080,00 46 080,00 46 080,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

7 880,00 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

1 129,00 1 129,00 1 129,00 1 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług 
zdrowotnych

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4300 Zakup usług 
pozostałych

706 534,00 706 534,00 706 534,00 0,00 706 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 697 703,00 84 700,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 003,00 613 003,00 613 003,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 233 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 003,00 233 003,00 233 003,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

16 820,00 16 820,00 16 820,00 0,00 16 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

6 820,00 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 25 200,00 25 200,00 25 200,00 6 500,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 15



4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

436 100,00 436 100,00 61 100,00 1 500,00 59 600,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 242 100,00 242 100,00 47 100,00 1 500,00 45 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

2480
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 171 392,00 171 392,00 146 392,00 25 741,00 120 651,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 63 741,00 63 741,00 63 741,00 23 741,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 13 917,00 13 917,00 13 917,00 13 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 923,00 923,00 923,00 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

2 537,00 2 537,00 2 537,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

364,00 364,00 364,00 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 35 150,00 35 150,00 10 150,00 2 000,00 8 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 16



2830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 72 501,00 72 501,00 72 501,00 0,00 72 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 33 614 745,00 30 415 351,00 18 650 358,00 13 106 923,00 5 543 435,00 1 574 000,00 10 031 434,00 9 559,00 0,00 150 000,00 3 199 394,00 3 199 394,00 2 610 510,00 0,00 0,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Lp Treść Klasyfikacja
        §

Kwota 2019r

1 2 3 4
Przychody 0
1. Kredyty § 952 0
2. Pożyczki § 952
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka z budżetu  z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe ( obligacje) § 931
8. Inne źródła ( wolne środki) § 955
Rozchody 580 000
1. Spłaty kredytów § 992 580 000
2. Spłaty pożyczek § 992
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Przelewy na rachunki lokat § 994
6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Informacje dodatkowe:

I. Pokrycie deficytu budżetowego                                                                                        

1. Kredytem długoterminowym:                                                                                             0 zł

2. Pożyczka długoterminową

3. Wolnymi środkami z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek:

II. Pokrycie przychodami spłat rat kredytów i pożyczek w roku budżetowym:                    0  zł

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/17/2018

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan inwestycyjny na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 588 884,00

60016 Drogi publiczne gminne 588 884,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 884,00

Przebudowa drogi gminnej 170101C  w miejscowości Hornówek 255 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubin 328 884,00

wykonanie dokumentacji  projektowej dotyczącej przebudowy drogi 
w Suminie 5 000,00

750 Administracja publiczna 97 691,00

75095 Pozostała działalność 97 691,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 037,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 83 037,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 654,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 14 654,00

801 Oświata i wychowanie 1 899 816,00

80101 Szkoły podstawowe 1 899 816,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 816,00

 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej 
w Kikole na oddział przedszkolny 845 750,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Kikół  - Szkoła Podstawowa w Ciełuchowie 359 066,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 000,00

 Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej 
w Kikole na oddział przedszkolny 560 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Kikół  - Szkoła Podstawowa w Ciełuchowie 135 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 613 003,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 613 003,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 003,00

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole 233 003,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w Kikole 380 000,00

Razem 3 199 394,00

Strona 1 z 1

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy dochodów zleconych na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 550,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 550,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 550,00

852 Pomoc społeczna 1 201 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 114 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 114 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 86 900,00

855 Rodzina 8 319 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 623 700,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 623 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 541 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 541 400,00

85504 Wspieranie rodziny 110 400,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 110 400,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 600,00

Razem: 9 593 250,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków zleconych na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 71 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 949,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 550,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 582,00

852 Pomoc społeczna 1 201 500,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 114 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541 695,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 293 864,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 600,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 446,00

855 Rodzina 8 319 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 623 700,00

3110 Świadczenia społeczne 4 554 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 569,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 541 400,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 3 224 035,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 967,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00

85504 Wspieranie rodziny 110 400,00

3110 Świadczenia społeczne 106 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 420,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

43 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 600,00

Razem: 9 593 250,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 3



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje na rok 2019 dla jednostek sektora finansów publicznych

lp Dział Rozdział paragraf nazwa zadania/ podmiotu kwota dotacji według rodzaju
1 2 3 4 5 6 7 8

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteja Publiczna 

w Kikole 180 000,00 0

2 921 92109 2480 Ośrodek Kultury Gminy Kikół 195 000,00

ogółem 375 000,00 0,00 0

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dotacje na rok 2019 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

lp Dział Rozdział paragraf nazwa zadania/ podmiotu kwota dotacji według rodzaju
1 2 3 4 5 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2830
Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu 25 000,00

2 801 80104 2590

Dotacja dla jednostki sytemu 
oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  KUJAWIACZEK 
,PROMYCZEK I FANTAZJA) 550 000,00

3 801 80101 2590

Dotacja dla jednostki sytemu 
oświaty ( Szkoła Podstawowa 

w Zajeziorzu) 624 000,00

ogółem 1 174 000,00 0,00 25000,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Lp. Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota
/zł/

1. Sołectwo Ciełuchowo 600 60016 4270 Naprawa dróg gruntowych 14 098,71
600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 500,00
921 92109 4210 Zakup agregatu 2 500,00
754 75412 4210 Zakup umundurowania koszarowego 3 000,00
926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno - sportowej 2 500,00

2. Sołectwo Dąbrówka 926 92695 4300 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczego 3 081,43
600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 650,00
600 60016 4270 Remont dróg 12 000,00

3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup kamienia 7 253,36
600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00
600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 000,00
926 92695 4300 Organizacja imprez edukacyjno - sportowych 4 000,00
750 75075 4210 Zakup strojów ludowych dla KGW 2 000,00

4. Sołectwo Hornówek 600 60016 4270 Remonty dróg 14 036,83
926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo - kulturalnych 3 000,00

5. Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 15 602,22
926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców Janowa 1 000,00

6. Sołectwo Jarczechowo 600 60016 4300 Wykonanie rozgraniczenia drogi gminnej 2 500,00
926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 500,00
926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo - kulturalnego 2 000,00
600 60016 4270 Remont dróg gminnych 9 603,00

7. Sołectwo Kikół 926 92695 4300 Organizacja imprez sportowo – edukacyjnych 5 000,00
926 92695 4210 Zakup strojów sportowych oraz sprzętu sportowego 4 000,00
754 75412 4210 Remont i doposażenie garażu 9 730,65
926 92695 4300 Organizacja imprezy kulturalno - edukacyjnej w plenerze nad jeziorem OLDFEST 

2019
5 730,65

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



600 60016 4270 Remont ul. Sienkiewicza 6 000,00
801 80101 4210 Zakup sprzętu komputerowego do Szkoły Podstawowej w Kikole 7 000,00
900 90004 4300 Zakup i montaż monitoringu 6 000,00

8. Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Modernizacja drogi od ul. Sienkiewicza w kierunku Jastrzębia 10 000,00
600 60016 4300 Zakup kruszywa betonowego wraz z wbudowaniem 12 339,11

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4270 Remonty dróg 11 994,15
600 60016 4210 Zakup i montaż tablic informacyjnych 3 000,00

10. Sołectwo Kołat - Rybniki 600 60016 4300 Zakup kruszywa wapiennego wraz z wbudowaniem 15 122,97
600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00
754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania koszarowego 1 000,00
926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów kulturalno - sportowych 1 500,00

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 22 000,00
600 60016 4210 Zakup i montaż tablic informacyjnych 3 000,00
921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 6 000,00
926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów krajoznawczo – edukacyjnych i sportowych 3 204,04

12. Sołectwo Moszczonne 600 60016 4210 Zakup o montaż tablic informacyjnych 7 500,00
600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 12 926,81

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 500,00
600 60016 4270 Remont dróg 19 000,00
600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji dotyczącej przebudowy drogi 5 000,00
600 60016 4210 Zagospodarowanie terenu przy przystanku 379,84
926 92695 4300 Organizacja wyjazdów krajoznawczo - edukacyjnych 1 500,00

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 10 000,00
926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 3 000,00
600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 200,00
921 92109 4210 Zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 1 005,28
600 60016 4300 Zakup i montaż do lampy ulicznej 4 700,00

15. Sołectwo Walentowo 926 92695 4300 Organizacja imprez sportowo - edukacyjnych 2 500,00
921 92120 4210 Remont kapliczki 2 500,00
926 92695 4300 Organizacja wyjazdów kulturalno - krajoznawczych 2 500,00
600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 14 752,19

16. Sołectwo Wola 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 22 000,00
926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 6 000,00
600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3855,96
926 92695 4300 Impreza edukacyjno – sportowa dla dzieci 1 500,00
926 92695 4300 Organizacja dożynek sołeckich 1 500,00

17. Sołectwo Wolęcin 900 90004 4210 Zagospodarowanie terenu wokół przystanku autobusowego 9 580,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



600 60016 4270 Remont dróg 9586,43
18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 1 000,00

926 92695 4300 Organizacja wyjazdów kulturalno - krajoznawczych 9 278,01
926 92695 4220 Organizacja warsztatów kulinarnych 1 500,00

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Zakup kamienia łamanego wraz z wbudowaniem 16 384,13
926 92695 4210 Zakup elementów na plac zabaw 2 000,00

suma 423 095,77
600 60016 4210 38 839,16
600 60016 4270 96 319,12
600 60016 4300 165 827,43
600 60016 6050 5 000,00
750 75075 4210 2 000,00
754 75412 4210 13 730,65
801 80101 4210 7 000,00
900 90004 4210 9 580,00
900 90004 4300 6 000,00
921 92109 4210 9 505,28
921 92120 4210 2 500,00
926 92695 4190 500,00
926 92695 4210 6 000,00
926 92695 4220 1 500,00
926 92695 4300 58 794,13

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na rok 2019

Wpływy

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90019
wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze srodowiska 16 820

0690 16 820

Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90019
wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze srodowiska 16 820

4210 zakup materiałow i wyposażenia 10 000
4300 zakup usług pozostałych 6 820

ogółem 16 820

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów zleconych z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami przekazywanych do budżetu państwa 
na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść kwota

750 75011 Urzędy wojewódzkie 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 000,00

083 wpływy z usług 2 000,00

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

083 wpływy z usług 6 000,00

855 Rodzina 17 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17 000,00

0640 wpływy z tytułu kosztów egezekucyjnych , opłaty  komorniczej i kosztów upomnień 100,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 5 000,00

Razem: 25 100,00

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dochody budżetu gminy zostały zaplanowane na kwotę 34 194 745 zł

·dochody majątkowe 2 244 855 zł

·dochody bieżące 31 949 890 zł

DOCHODY

W budżecie Gminy Kikół na 2019 r. występują następujące źródła dochodów:

1.Dochody majątkowe 2 244 855  zł.

W tym dochody ze sprzedaży majątku 152 000 zł.

2.Dotacje celowe na zadania bieżące 10 966 821,73 zł w tym:

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
realizowane przez gminę (załącznik Nr 5 ) 9 593 250

-dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych gminy
1 247 500 zł.

-Dotacje celowe otrzymywane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego 83 000 zł

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 43 071,73 zł

1.Subwencje – ogółem: 11 895 769 zł

w tym:

-część oświatowa subwencji ogólnej 6 329 470 zł.

-część wyrównawcza subwencji ogólnej 5 397 643 zł

-część równoważąca subwencji ogólnej 168 656 zł

1.Pozostałe dochody – ogółem: 9 087 299,27 zł.

w tym:

·Podatki – ogółem: 3 050 830 zł.

-Rolny 1 045 828 zł.

-od nieruchomości1 509 563 zł

-leśny 7 439  zł.

-od środków transportowych 350 000 zł

-podatek od spadków i darowizn 18 000 zł.

-od czynności cywilnoprawnych 120 000 zł.

·Opłaty w tym: 912 109 zł.

-skarbowa 35 000 zł

-targowa 4 000 zł.

-za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 120 000 zł.

-opłata za śmieci 753 109 zł

·Udziały z podatku od osób fizycznych i prawnych: 3 432 056 zł

·Odsetki 30 000 zł

·Dochody z najmu i dzierżawy 122 600,27 zł

·Odpłatności za przedszkole i wyżywienie w przedszkolu 95 000 zł

·Sprzedaż wody 719 000 zł

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 1



·Odprowadzenie ścieków 181 262 zł

WYDATKI

Zaplanowane wydatki budżetu gminy na 2019 r. w kwocie 33 614 745 zł dzielą się na:

1.Wydatki majątkowe – 3 199 394  zł

2.Wydatki bieżące 30 415 351 zł, w tym:

◦wynagrodzenia i składki od nich naliczone 13 106 923 zł

◦świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 031 434 zł

◦wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 543 435 zł

◦dotacje 1 574 000 zł

◦obsługa długu 150 000 zł

Rolnictwo i łowiectwo - planowana kwota wydatków to 723 145 zł

W dziale tym zaplanowano wydatki bieżące. Na wynagrodzenia i pochodne zaplanowano kwotę 305 318
zł, na zakup energii 240 000 zł, zakup usług 30 000 zł, zakup materiałów 38 000 zł, na opłaty i składki 70
000 zł.

Dz. 400- dostarczanie wody – wydatki zaplanowano w kocie 142 014 zł i są to opłaty za wodę do
Gminy Chrostkowo i Czernikowo w kwocie 90 000 zł, wynagrodzenie inkasenta wraz z pochodnymi
48 763 zł

W dziale Transport i łączność zaplanowano kwotę wydatków 1 169 884 zł. Obok wydatków bieżących
przeznaczonych na zakup materiałów niezbędnych do przeprowadzenia remontów dróg gminnych oraz
związanych z tym usług ( równiarką, koparko ładowarką, transport piasku, kruszywa i innych) zaplanowano
również wydatki na odśnieżanie dróg gminnych w wysokości 100 000 zł. Zaplanowano również wydatki
inwestycyjne: ,,Modernizacja drogi w  miejscowości Lubin” kwota inwestycji (wkład własny) to 328
884 zł, Przebudowa drogi gminnej Nr 1701C w miejscowości Hornówek- środki przeznaczone na ten cel to
255 000 zł, wykonanie dokumentacji projektowej drogi w Suminie – 5 000 zł

Dz. 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zaplanowano kwotę wydatków 52 000 zł
głownie na utrzymanie lokali socjalnych

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale Urzędy wojewódzkie plan wydatków w kwocie 174
871  zł składa się ze środków z przyznawanej dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na rok 2019 w kwocie 71 100 zł oraz środków
własnych w kwocie 103 771 zł. Plan wydatków w tym rozdziale obejmuje wynagrodzenia i pochodne
w kwocie 165 299 zł

Rozdział 75022- rady gmin – plan wydatków wynosi 214 914 zł w tym diety radnych i sołtysów
205 740 zł

W rozdziale 75023 - Urzędy Gmin - kwota planowanych wydatków to 2 165 934 zł przeznaczonych na
wynagrodzenia i pochodne wynosi 1 826 876 zł, na zakup materiałów zaplanowano kwotę 90 000 zł (na
zakup opału 55 000 zł, zakup materiałów biurowych i chemicznych 26 000 zł, inne 9 000 zł ), na ZFŚS
przeznaczono kwotę 36 558  zł, na zakup usług (usługi pocztowe, usługi naprawcze) przeznaczono kwotę
100 000 zł, na opłaty z tytułu ubezpieczeń majątku przeznaczono 45 000 zł. Pozostałe wydatki dotyczą
pokrycia kosztów rozmów telefonicznych, delegacji, szkoleń.

Rozdział 75075- promocja Gminy – plan 41 650 zł, dożynki gminne 25 000 zł, 16 650 zł to art.
promocyjne oraz pokrycie drobniejszych imprez promocyjnych typu orkiestra świątecznej pomocy, święta
państwowe typu 3 maj, 11 listopada itp.

Dz. 75095- plan 736 553 zł w tym wynagrodzenia pracowników stałych, interwencyjnych, na robotach
publicznych obligacje wynikające z zatrudnienia 550 194 zł. Ponadto pokrycie usług radcy prawnego 45
000 zł . w rozdziale tym są zaplanowane wydatki na pokrycie realizacji projektów unijnych Infostrady
Pomorza i Kujaw w kwocie 100 050 zł (w tym otrzymane dofinansowanie 85 042 zł). Inkaso sołtysów
kwota planowana to 18 000 zł .

Dział 754 rozdział Ochotnicze Straże Pożarne kwota planu wynosi 89 561 zł, w tym remonty

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 2



i naprawy samochodów strażackich - kwota 3 000 zł, wydatki na rzecz osób fizycznych – 10 000 zł
wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od nich 22 650 zł, zakup energii 9 000 zł, zakup materiałów
i wyposażenia 30 000 zł, pozostałe usługi na kwotę 9 411  zł.

757- obsługa długu – zaplanowano 150 000 zł na spłatę odsetek

Rezerwy –kwota 150 000 zł w tym na zarządzanie kryzysowe 86 000 zł na rezerwę ogólną 64 000 zł

W dziale 801 Oświata i wychowanie wydatki planuje się w kwocie 12 162 823 zł Płace i pochodne
dla nauczycieli i pracowników obsługi wynoszą 7 458 141 zł Fundusz socjalny dla nauczycieli
i pracowników obsługi wynosi 343 190 zł.

Wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem, utrzymaniem szkół oraz dowozem dzieci wynoszą
3 142 492  zł

Planowana dotacja przyznana przez Gminę na Szkołę Podstawową w Zajeziorzu działającą jako
stowarzyszenie wynosi 624 000 zł.

Planowano dotacja dla Niepublicznych Przedszkoli KUJAWIACZEK, PROMYCZEK i FANTAZJA to
kwota 550 000 zł

Subwencja oświatowa wynosi 6 329 470 zł, zaś wydatki na oświatę wynoszą 12 117 823 zł. Z dochodów
własnych gmina przeznacza na bieżące wydatki na oświatę 5 788 353 zł (w tym wydatki inwestycyjne na
kwotę 1 899 816 zł)

W dziale 852 – Pomoc społeczna kwota zaplanowanych wydatków wynosi 4 341 348 zł w tym środki
pochodzące z dotacji na zadania zlecone w kwocie 1 201 500 zł

Na wynagrodzenia przeznaczono kwotę 1 837 892 zł , na świadczenia na rzecz osób fizycznych w ramach
działu przeznaczono 1 536 572 zł, wydatki statutowe wynoszą 959 684 zł .

W dziale 855 – Rodzina kwota zaplanowanych wydatków wynosi 8 442 028 zł w tym środki pochodzące
z dotacji na zadania zlecone w kwocie 8 319 100 zł co stanowi 99% planu przeznaczonego na rodzinę. Na
wynagrodzenia przeznaczono kwotę 414 507 zł, na świadczenia na rzecz osób fizycznych w ramach działu
przeznaczono 7 885 180 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90002- gospodarka odpadami – plan wynosi 764 109 zł w tym pokrycie usług odbioru
odpadów to 706 534 zł , na wynagrodzenia 55 089 zł

W rozdziale 90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach wydatki bieżące wynoszą 84 700 zł
w tym wydatki na remonty oraz budowę chodników w kwocie 77 700 zł. Na zadanie inwestycyjne
,,Zagospodarowanie terenu nad jeziorem” zaplanowano kwotę 613 003 zł

Rozdział 90015- oświetlenie ulic i dróg – plan wydatków to kwota 280 000 zł w tym pokrycie energii
– 150 000 zł oraz usługi w tym wymiana lamp – 130 000 zł

Rozdział 90019- tak jak w poprzednim roku plan wydatków wg otrzymanych wpływów wynosi
16 820 zł

Rozdział 90095- plan na kwotę 25 700 zł obejmuje pokrycie utrzymania bezdomnych zwierząt –
18 700 zł

Rozdział 92109- świetlice wiejskie – kwota planu 246 600 zł w tym wydatki z tytułu dotacji dla
Ośrodka Kultury Gminy Kikół to 195 000 zł

Biblioteka gminna – plan dotacji to 180 000 zł

Rozdział 92120- ochrona nad zabytkami – plan 10  000 zł

Obiekty sportowe- hala w Kikole, orlik- plan wydatków 63 741 zł w tym na energię 16 000 zł,
wynagrodzenia animatorów sportu 23 741 zł, usługi 4 000 zł, zakup opału 20 000 zł

Rozdział 92605- dotacje na klubu sportowe i stowarzyszenia na rok 2019 to 20 000 zł oraz wydatki na
organizację imprez sportowych , turniejów itp.

Rozdział 92695- wydatki na kwotę 72 501 zł w tym wydatki funduszu sołeckiego na organizację
wyjazdów kulturalno – sportowych, krajobrazowych, organizację spotkań integracyjnych to kwota
66 794,13 zł

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 3



Na fundusz sołecki przeznaczono w budżecie kwotę 423 095,77 zł (szczegółowo przedstawia strukturę
wydatków załącznik nr 8).

Wydatki majątkowe planuje się w kwocie 3 199 394 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4

1.Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej w Suminie.

Gmina Kikół planuje wykonanie dokumentacji projektowej na drogę gminną w miejscowości Sumin.
Środki przeznaczone na wykonanie dokumentacji pochodzą z Funduszu Sołeckiego Sołectwa Sumin. Koszt
projektu 5 000 zł

2.Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

W ramach projektu przewidzianego do realizacji w latach 2017-2021 ,,Infostrada Kujaw i Pomorza”
zabezpieczono środki inwestycyjne oraz środki bieżące związane z realizacją projektu. Łączny koszt
zadania to 149 458 zł w tym wkład Gminy 22 418,10 zł z tego wydatki bieżące to 1 540,80 zł, wydatki
majątkowe- 20 877,30 zł. W roku 2019 koszty do pokrycia to 97 691 zł w tym kwota dofinansowania to
83 037 zł

3.Rozbudowa wraz z adaptacją części budynku Szkoły Podstawowej w Kikole na oddział
przedszkolny.

Gmina Kikół złożyła wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie w ramach Poddziałania
6.3.1 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną – schemat: Polityka Terytorialna, Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego nalata 2014- 2020  i otrzymała dofinansowanie
w kwocie 876 750 zł. Projekt polega na adaptacji wraz z rozbudową pomieszczeń, które będą spełniać
normy niezbędne do objęcia opieką przedszkolną dzieci. Projekt zakłada, że rozbudowany zostanie budynek
Szkoły Podstawowej w Kikole o sale dydaktyczne, łazienki, szatnie, holl i klatkę schodową na potrzeby
przedszkola oraz zakłada również iż adoptowane zostaną sale w Szkole Podstawowej w Kikole. Łączny
koszt inwestycji wynosi 1 405 750. Wnioskowana kwota dofinansowania wynosi 876 750,00 zł.

4.Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Kikół - Szkoły
Podstawowej w Ciełuchowie

Gmina Kikół złożyła wniosek do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie RPKP Regionalny
Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. W  wyniku weryfikacji
Gmina zakwalifikowała się na dofinansowanie powyższego projektu i w roku 2018 podpisano umowę
z Urzędem Marszałkowskim. Kod i nazwa osi Priorytetowej RPKP.03.00.00 Efektywność energetyczna
i gospodarka niskoemisyjna w regionie. Kod i nazwa działania RPKP.03.03.00 Efektywność energetyczna
w sektorze publicznym i mieszkaniowym. Przedmiotowy projekt ma na celu zmniejszenie zapotrzebowania
na energię cieplną poprzez dostosowanie izolacyjności termicznej przegród do wymagań obowiązujących od
1 stycznia 2017 r. i zwiększenie sprawności systemu c.o. i c. w. u. Zaplanowany zakres prac poprawi
efektywność energetyczną o 86,17 %, w ramach, których przewidziano następujące działania:

Roboty budowlane ścian fundamentowych – w ramach zadania planuje się: wykonanie ocieplenia
elewacji. Remont pokrycia dachu. Wykonanie instalacji piorunochronnej i uziemiającej. Wymiana stolarki
okiennej i drzwiowej. Montaż Instalacji C.O. Roboty towarzyszące pracom instalacyjnym (Roboty
instalacyjne C.W.U i ZW). Łączny koszt inwestycji wynosi 449 066. Wnioskowana kwota dofinansowania
wynosi 359 066 zł

5.Zagospodarowanie terenu nad jeziorem

W dniu 18.08.2017 Gmina Kikół złożyła do LGD w Dobrzyniu Nad Wisłą wniosek na operację
w ramach poddziałania 19.2. „Wspieranie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność” z włączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie
podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 –
2020. Projekt zakłada: zakup placu zabaw dla dzieci, zakup siłowni zewnętrznej, zakup akcesorii na boisko
do piłki plażowej, monitoring i oświetlenie, toalety przenośne, ławki, wyposażenie sprzętu wodnego.
Dodatkowo zostaną wyremontowane pomosty- wymiana desek podkładu pomostów, powstanie parking dla
rowerów. Obecnie wniosek przeszedł ocenę w LGD pozytywnie i został przekazany do Urzędu
Marszałkowskiego. Łączny koszt inwestycji wynosi 613 003. Wnioskowana kwota dofinansowania wynosi
233 003 zł.

6, Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubin

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 4



Gmina w roku 2018 złożyła wniosek o dofinansowanie powyższego zadania. W budżecie na rok
2019 zaplanowano kwotę wkładu własnego w  kwocie 328 884 zł .

7. Przebudowa drogi gminnej 1701C Etap II

Planuje się nadwyżkę budżetową stanowiącą różnicę dochodów nad wydatkami która wynosi
580 000 zł

Na obsługę długu zaplanowano kwotę150 000 zł co nie stanowi nawet 1 % wydatków bieżących
ogółem.

Spłata rat kapitałowych pożyczek na rok 2019 wynosi 580 000 zł.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: D76BDF40-0B66-4AD1-A75E-7D1C11D44ADE. Podpisany Strona 5




